Algar:

REQUISITANTE

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

18

CATEGORIA

CONSUMO

EMPRESA

Online Shopping

PRODUTO

ESPECIFICACAO TECNICA

Smartphone Zenfone

19

CONSUMO

Online Shopping

Cartao de Memoria

20

CONSUMO

Online Shopping

Fone de Ouvido 7.1 ¢/ Microfone

21

CONSUMO

Online Shopping

Camera Atrio Panoramica

22

CONSUMO

Online Shopping

Notebook Lenovo

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38




Algar:

REQUISITANTE

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

39

CATEGORIA

EMPRESA

PRODUTO

ESPECIFICAGAO TECNICA

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50




TECNOLOGIA

INFORMACOES ADICIONAIS

Telade 6,2, 4 GB, 64 GB e Camera Tripla

Max Shot

MODELO

128GB MicroSD Kingston Classe 10 com Adaptador

Surround Sound, USB - Logitech Gaming Headset G430

Gaming

X-Pheral Wi-Fi Filme Em 360 C/ Oculos V.R

Intel Core i3-7020U, 4GB, 1TB, Tela de 15.6

ALIMENTACAO

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38




TECNOLOGIA

................................................................................................

................................................................................................

INFORMACOES ADICIONAIS

MODELO

...........................

...........................

ALIMENTACAO




DIMENSOES FABRICANTE PART NUMBER SERIE/LOTE Familia - Sub familia de Inventario

019.001 - APARELHOS TELEFONICOS E ACESSORIOS.Aparé]
014.010 - INFORMATICA.MEMORIAS

014.004 - INFORMATICA.SUPRIMENTOS E ACESSORIOS DE
014.004 - INFORMATICA.SUPRIMENTOS E ACESSORIOS DE
014.001 - INFORMATICA.COMPUTADOR, NOTEBOOK E NE

19 |preto
20

21

22 |prata
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38




39

DIMENSOES

FABRICANTE

PART NUMBER

SERIE/LOTE Familia - Sub familia de Inventario

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50




18

Classificagdo Fiscal (NCM)

Unidade de Medida

APARELHO (AP)

ESTOCAVEL PATRIMONIAVEL SERIADO DE FATO

19

UNIDADE (UND)

20

APARELHO (AP)

21

APARELHO (AP)

22

APARELHO (AP)

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38




Classificagao Fiscal (NCM)  Unidade de Medida ESTOCAVEL PATRIMONIAVEL SERIADO DE FATO

40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50




HOMOLOGADO ANATEL PRODUTO SEGMENTO DESCRICAO COMPLETA
18 NAO OUTROS COMUM #NAME?
19 NAO OUTROS COMUM #NAME?
20 NAO OUTROS COMUM #NAME?
21 NAO OUTROS COMUM #NAME?
22 NAO OUTROS COMUM #NAME?
23 #NAME?
24 #NAME?
25 #NAME?
26 #NAME?
27 #NAME?
28 #NAME?
29 #NAME?
30 #NAME?
31 #NAME?
32 #NAME?
33 #NAME?
34 #NAME?
35 #NAME?
36 #NAME?
37 #NAME?
38 #NAME?




HOMOLOGADO ANATEL PRODUTO SEGMENTO DESCRICAO COMPLETA
[ 39 #NAME?
40 #NAME?
41 #NAME?
42 #NAME?
43 #NAME?
44 #NAME?
45 #NAME?
46 #NAME?
a7 #NAME?
48 #NAME?
49 #NAME?
50 #NAME?




