



Cadastro de Itens - R12 - **Exceto SERVIÇO**

REQUISITANTE

Luiz Claudio Theodoro

	CATEGORIA	EMPRESA	PRODUTO	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA
18	CONSUMO	Online Shopping		Smartphone Zenfone
19	CONSUMO	Online Shopping		Cartao de Memoria
20	CONSUMO	Online Shopping		Fone de Ouvido 7.1 c/ Microfone
21	CONSUMO	Online Shopping		Camera Atrio Panoramica
22	CONSUMO	Online Shopping		Notebook Lenovo
23				
24				
25				
26				
27				
28				
29				
30				
31				
32				
33				
34				
35				
36				
37				
38				



Cadastro de Itens - R12 - **Exceto SERVIÇO**

REQUISITANTE

Luiz Claudio Theodoro

	CATEGORIA	EMPRESA	PRODUTO	ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				

A**FONE**

(34) 99976-2676

Iclaudio

TECNOLOGIA	INFORMACOES ADICIONAIS	MODELO	ALIMENTAÇÃO
18	Tela de 6,2 , 4 GB, 64 GB e Camera Tripla	Max Shot	
19	128GB MicroSD Kingston Classe 10 com Adaptador		
20	Surround Sound, USB - Logitech Gaming Headset G430	Gaming	
21	X-Pheral Wi-Fi Filme Em 360 C/ Oculos V.R		
22	Intel Core i3-7020U, 4GB, 1TB, Tela de 15.6		
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			
31			
32			
33			
34			
35			
36			
37			
38			

A**FONE**

(34) 99976-2676

Iclaudio

	TECNOLOGIA	INFORMACOES ADICIONAIS	MODELO	ALIMENTAÇÃO
39				
40				
41				
42				
43				
44				
45				
46				
47				
48				
49				
50				

A**E-MAIL**@algatelecom.com.br

	COR	DIMENSÕES	FABRICANTE	PART NUMBER	SÉRIE/LOTE	Família - Sub família de Inventário
18	azul					019.001 - APARELHOS TELEFÔNICOS E ACESSÓRIOS.Apare
19	preto					014.010 - INFORMÁTICA.MEMÓRIAS
20						014.004 - INFORMÁTICA.SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE
21						014.004 - INFORMÁTICA.SUPRIMENTOS E ACESSÓRIOS DE
22	prata					014.001 - INFORMÁTICA.COMPUTADOR, NOTEBOOK E NE
23						
24						
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						

A**E-MAIL**@algatelecom.com.br

	COR	DIMENSÕES	FABRICANTE	PART NUMBER	SÉRIE/LOTE	Família - Sub família de Inventário
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						
47						
48						
49						
50						

A

	Classificação Fiscal (NCM)	Unidade de Medida	ESTOCAVEL	PATRIMONIAVEL	SERIADO DE FATO
18		APARELHO (AP)	NÃO		
19		UNIDADE (UND)	NÃO		
20		APARELHO (AP)	NÃO		
21		APARELHO (AP)	NÃO		
22		APARELHO (AP)	NÃO		
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					

A

	Classificação Fiscal (NCM)	Unidade de Medida	ESTOCAVEL	PATRIMONIAVEL	SERIADO DE FATO
39					
40					
41					
42					
43					
44					
45					
46					
47					
48					
49					
50					

A

	HOMOLOGADO ANATEL	PRODUTO	SEGMENTO	Descrição Completa
18	NÃO	OUTROS	COMUM	#NAME?
19	NÃO	OUTROS	COMUM	#NAME?
20	NÃO	OUTROS	COMUM	#NAME?
21	NÃO	OUTROS	COMUM	#NAME?
22	NÃO	OUTROS	COMUM	#NAME?
23				#NAME?
24				#NAME?
25				#NAME?
26				#NAME?
27				#NAME?
28				#NAME?
29				#NAME?
30				#NAME?
31				#NAME?
32				#NAME?
33				#NAME?
34				#NAME?
35				#NAME?
36				#NAME?
37				#NAME?
38				#NAME?

A

	HOMOLOGADO ANATEL	PRODUTO	SEGMENTO	DESCRIÇÃO COMPLETA
39				#NAME?
40				#NAME?
41				#NAME?
42				#NAME?
43				#NAME?
44				#NAME?
45				#NAME?
46				#NAME?
47				#NAME?
48				#NAME?
49				#NAME?
50				#NAME?